con el servicio de mantenimiento evolutivo, administración y gestión de los componentes 
del Sistema de Gestión Documental de la Superintendencia de Sociedades - GeDeSS.”

3. Presupuesto oficial

El presupuesto oficial de la contratación será por la suma de hasta MIL DOSCIENTOS 
NOVENTA Y SEIS MILLONES NOVECIENTOS NUEVE MIL CUATROCIENTOS 

SETENTA Y CINCO PESOS M/CTE ($1.296.909.475), incluido IVA y todos los costos 
directos e indirectos, los demás impuestos, tasas, contribuciones y erogaciones a que haya 
lugar.

El presente proceso de selección contractual está respaldado con el certificado de 
Disponibilidad Presupuestal:

CDP Fecha